各位

2020年 4月吉日

アクシス株式会社

[ トランスペアレント特別アップグレード SALE ]

のご案内

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ではトランスペアレント社の協力を得て、期間限定でトランスペアレント特別アップグレード

セールを実施させていただくこととなりました。

新型コロナウィルスの拡大で世界は前例のない厳しさに曝され、ソーシャルディスタンスが叫ばれる中、しかし、

音楽とオーディオは、少なからず一服の清涼剤、そして、パワーの源ともなり得るものであることを信じ、微力

ながらお役に立てれば幸甚です。

別紙にてその詳細をご案内申し上げますので、何卒宜しくご協力を賜りたくお願い申し上げます。

                                               敬具

©2020.04

期間限定（～5月末日）

お使いの Transparent製品を60%で下取りします。

トランスペアレント特別アップグレード SALE！

トランスペアレント製のオーディオケーブル、パワーコードをご愛用のお客様が上位モデルにアップグレード

される際、現用のケーブルを 60%の特別価格で下取りします。2020年 5月末までの期間限定です。

●対象製品

・対象の現用ケーブルは、オーディオケーブルでは<Plus>以上のモデル。パワーコードは全モデルです。

●適用条件

・現用ケーブルは弊社が下取り致します。現用ケーブルは完動品であれば製造年月日は問いません。

・アップグレード製品のご購入価格は、下取り価格を差し引いた特別価格とします。

・現用ケーブルの査定価格は下記規定に基づきます。

・パワーコード: 現用パワーコードの価格の 60%

・オーディオケーブル: 現用品と同一グレード/同一長に相当する現行モデル価格の 60%

※例: MLP 10(3m) から SSE 10(3m)\135,000へのアップグレードの場合;

MLP 10と同一グレードの現行品 PSE 10 \79,000x60%=\47,400を下取り価格とします。

従って、SSE 10の特別価格は、[通常\135,000] – [下取り\47,400] =\87,600となります。

※例: アップグレード対象のケーブル長が、下取りケーブルより短い場合は

下取り価格は、アップグレード対象モデルのケーブル長で換算されます。例えば、

PSE 10(3m)\79,000 から SSE 1(1m)\96,000へのアップグレードの場合;

PSE 1(1m)\48,000を下取り対象とし、その 60%=\28,800が下取り価格となります。

従って、SSE 1(1m)の特別定価は、[通常\96,000] – [下取り\28,800] =\67,200となります。

※現用ケーブルに相当する現行モデルがない場合は、現用モデルの当時の定価の 60%

*価格はすべて税別希望小売価格。

●お申し込み、詳細のお問い合わせは取扱い販売店にてお願い致します。

●下取りの現用ケーブルは必ずお取り扱い販売店にお引渡しをお願いします。

（尚、販売店へのご発送の場合はお客様による送料元払いとなります）

             輸入発売元：アクシス株式会社 〒150-0001東京都渋谷区神宮前 2-34-27 TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp